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REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

] KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly of Obiliq
Né mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 &
dt.04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3, t& Statutit t&¢ Komunés nr.-1-34, ¢ dt.25.04.2016, si dhe nenit 39 t&€ Rregullores s&

punés sé¢ Kuvendit, Komunal pas shqyrtimit t¢ kérkesés nr.-IV-467, (¢ dt.18.07.2023 nga DEFZH-ja, n¢ mbledhjen e
mbajtur me dt.28.07.2023 mori kété:

VENDIM

I. Aprovohet transferi dhe ri-alokimi i mjeteve pér vitin 2023.

Transfer i mjeteve ne kuadér te programeve ne kategoriné ekonomike shpenzime kapitale (fondi burimor (10)

Nga programet dhe projektet:
1.1 Shérbimet Publike, mbrojtja civile { 180) nén-programi Infrastruktura rrugore (18004) nga projekti:
“ Ndrigimi publik Rr.Lushnja Breznice, Rr. Gerbeshi Llazareve,Rr. lliria Hade e Re kodi (52831) né& shumé prej 1,212.00 €.

1.2 Administrata dhe Personeli (163) nén- programi Administrata (16304) nga projekti:
“Digjitalizimi | komunés —zyrés pritése dhe blerje e E-kioskut “, kodi (52733) né shumé prej 610.00 €,
1.3 Shérbimet Publike, mbrojtja civile ( 180) nén-programi Infrastruktura rrugore (18004) nga projekti:
 Ndértimi i shtépisé pér komunitet né Liazareve kodi (52843) né shumé prej 25,000.00 €.
1.4 Kultura ,rinia dhe sporti (850) nén- programi Shérbimet kulturore (85004) nga projekti:“Fusha e trashégimisé
kulturore dhe arkitektonike rreg.i mullirit t& Behramajve né Graboc “, kodi (53485) né shumé prej 5,000.00 €,
Né programin dhe né projektin:
1. Shérbimet Publike, mbrojtja civile ( 180) nén-programi Infrastruktura publike (18164) n& projektin:
“ Ndértimi i sheshit Adem Prenigi “, kodi (49794) né shumé prej 31,822.00€.

Transfer i mjeteve ne kuadér te programeve ne kategoriné ekonomike shpenzime kapitale (fondi burimor (21)

Nga programet dhe projekti:
1.1 Shéndetésia dhe mirégena sociale(730) nén- programi Administrata (73013) nga projektet:
“Blerja e paisjeve mjekésore Aparat Biokimik QKMF Obiliq “, kodi (52865) né shumé prej 2,248.50¢,
1.2 Arsimi dhe Shkenca(9200) nén- programi Administrata (92020) nga projekti:
“Ndértimi i aneksit té shkollés né SHMLP "Ismail Dumoshi" Obiliq “, kodi (53496) né shumé prej 11,242.50 €,
Né programin dhe né projektin:
1. Shérbimet Publike, mbrojtja civile ( 180) nén-programi Infrastruktura publike (18164) n& projektin:
“ Ndértimi i sheshit Adem Preniqgi “, kodi (49794) né shumé prej 13,491.00€.



Ri-alokimi ne kuadér te programeve ne kategoriné ekonomike shpenzime kapitale (fondi burimor (10)

Nga programet dhe projekti:
1. Shérbimet Publike, mbrojtja civile ( 180) nén-programi Infrastruktura publike (18164) nga projektin:

“ psfaltimi i segmenteve té Rr."Mati" Obilig, Rr."Hazir Muli" Breznicé “, kodi (52771) né shumé prej 3,267.85€.

“ Ndertimi i kanalizimit Lagjia Fanaj Shkabaj, Behrami Llazareve,Aliu Obilig, Rruga Hasan Prishtina Obilig,Ali Sokoli Plemetin, Viktoria
Millosheve, Idriz Sollova Mazgit, Mbretresha Teut “, kodi (52747) né shumé prej 4,444.34€.

“ Asfaltimi i segmenteve té Rr."llaz Hashani" Obiliq dhe "Idriz Seferi" Milloshevé “, kodi (52774) né shumé prej 12,413.54€.

Né programin dhe né projektin:
1. Shérbimet Publike, mbrojtja civile ( 180) nén-programi Infrastruktura publike (18164) né projektin:
“ Ndértimi i sheshit Adem Preniqi “, kodi (49794) né shumé prej 20,125.73€.

IL. Ky vendim hyn né fugi 15 (pesémbédhjet) dité pas regjistrimit né zyrén e protokolit t¢ MAPL-s¢€, si dhe 7
(shtaté) dité pas publikimit n€ web fagen e Komunés

T"i dérgohet
-Kryetarit,
-Nénkryetarit,
-Kryesuesit,
-MFPT,
-MAPL-sé
-Arkivit




